
Laidiens: 13.12.2019., Nr. 251
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/251.28

Grozījumi Ministru kabineta 2011. gada 30. augusta noteikumos Nr. 685 "Rezidentu uzņemšanas, sadales un rez

1. Izdarīt Ministru kabineta 2011. gada 30. augusta noteikumos Nr. 685 "Rezidentu uzņemšanas, sadales un rezidentūras �nansēšanas kārtība" (Latvijas Vēstnesis, 2011, 140. n

2019, 12. nr.) šādus grozījumus:

1.1. izteikt 10.2. apakšpunktu šādā redakcijā:

"10.2. šo noteikumu 25. punktā minēto izdevumu segšanai, ievērojot šo noteikumu 19.4. un 19.4.1 apakšpunktā minēto nosacījumu.";

1.2. izteikt 19.4. apakšpunktu šādā redakcijā:

"19.4. šo noteikumu 11.5. apakšpunktā minētajām ārstniecības iestādēm piešķiramo �nanšu līdzekļu apmērs rezidentu apmācībai pirmajā un otrajā rezidentūras gadā pamats

vienu rezidentu, ja rezidentūra notiek reģionālajā daudzpro�lu slimnīcā vai ģimenes (vispārējās prakses) ārsta praksē ārpus Rīgas, un 23 800,44 euro kalendāra gadā par vienu

iestādē;";

1.3. papildināt noteikumus ar 19.4.1 apakšpunktu šādā redakcijā:

"19.4.1 šo noteikumu 11.5. apakšpunktā minētajām ārstniecības iestādēm piešķiramo �nanšu līdzekļu apmērs rezidentu apmācībai no trešā rezidentūras gada pamatspecialitā

nepārsniedz 32 618,88 euro kalendāra gadā par vienu rezidentu, ja rezidentūra notiek reģionālajā daudzpro�lu slimnīcā vai ģimenes (vispārējās prakses) ārsta praksē ārpus Rī

ja rezidentūra notiek citā ārstniecības iestādē;";

1.4. izteikt 25.1. apakšpunktu šādā redakcijā:

"25.1. rezidentu atlīdzībai pirmajā un otrajā rezidentūras gadā pamatspecialitātē – ne vairāk kā 25 950,00 euro kalendāra gadā vienam rezidentam, ja rezidentūra notiek reģio

prakses) ārsta praksē ārpus Rīgas, un ne vairāk kā 19 979,04 euro kalendāra gadā vienam rezidentam, ja rezidentūra notiek citā ārstniecības iestādē;";

1.5. papildināt noteikumus ar 25.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā:

"25.1.1 rezidentu atlīdzībai ar trešo rezidentūras gadu pamatspecialitātē un ar pirmo rezidentūras gadu papildspecialitātē – ne vairāk kā 28 797,48 euro kalendāra gadā vienam

daudzpro�lu slimnīcā vai ģimenes (vispārējās prakses) ārsta praksē ārpus Rīgas, un ne vairāk kā 22 173,72 euro kalendāra gadā vienam rezidentam, ja rezidentūra notiek citā 

1.6. izteikt 1., 2. un 3. pielikumu šādā redakcijā:

  Pārskats par  

    (augstskolas nosaukums)

20_____. gada _____ pusgadā rezidentu apmācībai saņemto valsts budžeta līdzekļu faktisko izlietojumu

Nr. 
p. k.

Iestādes nosaukums/ 
izdevumu pozīcijas nosaukums

Līdzekļu atlikums
uz pārskata

perioda sākumu

No valsts budžeta
līdzekļiem saņemtais

līdzekļu apmērs pārskata
periodā (naudas plūsma)

Uzkrātās (neapmaksātās) saistības no iepriekšēji
mēnešiem uz pārskata perioda sākumu

KOPĀ
tai skaitā

augstskolas
izdevumi

tai skai
ārstniecības 

izdevum

1 2 3 4 5 = 6 + 7 6 7

1.
PAVISAM KOPĀ,
tai skaitā:

         

1.1. rezidenta darba samaksa     X   X

1.2. teorētiskās un praktiskās apmācības pedagoģiskā personāla (tai skaitā ārsta darba
samaksa, kura vadībā strādā rezidents) darba samaksa (2. tabula)

    X   X

1.3. valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
(darba devēja iemaksu daļa)

    X   X

1.4. pārējie izdevumi (tai skaitā mācību materiāli, rezidentūras organizēšanas un mācību
procesa nodrošināšanas izdevumi) (3. tabula)

    X   X

             

2. BUDŽETA IESTĀDES KOPĀ     X X X

  tai skaitā:          

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/12/13/nr/251
https://www.vestnesis.lv/url/311360


2.1. (iestādes nosaukums)     X X X

2.2. (iestādes nosaukums)     X X X

.. ..          

3. ĀRSTNIECĪBAS IESTĀDES KOPĀ     X X  

  tai skaitā:          

3.1. (iestādes nosaukums)     X X  

3.2. (iestādes nosaukums)     X X  

             

Faktiskais līdzekļu izlietojums pārskata periodā
(naudas plūsma)

Uzkrātās saistības uz pārskata perioda beigām

Līdzekļu atlikums uz
pārskata perioda

beigām

Faktiskais rezidentu

KOPĀ
tai skaitā

augstskolas
izdevumi

tai skaitā
pārskaitīts
ārstniecības

iestādei

KOPĀ
tai skaitā

augstskolas
izdevumi

tai skaitā ārstniecības
iestādes izdevumi

KOPĀ
tai skaitā
pusgada

1. mēnesī

tai skaitā pusgada
2. mēnesī

tai skaitā pusga
3. mēnesī

11 = 12 + 13 12 13
14 = 15 +

16
15 = 6 + 9 – 12 16 = 7 + 10 – 13 17 = 3 + 4 – 11

18 = 19 + 20 +
21 + 22 + 23 +

24
19 20 21

                     

      X   X   X X X X

      X   X   X X X X

      X   X   X X X X

      X   X   X X X X

                     

X X X X X X          

                     

X X X X X X          

X X X X X X          

                     

X X   X X            

                     

X X   X X            

X X   X X            

Augstskolas pedagoģiskā personāla un tā ārsta faktiski veiktais darba apjoms pārskata periodā un par to aprēķinātā darba samaksa, k

Nr. 
p. k.

Amats Pedagogu un ārstu skaits Vadīto mācību stundu skaits pārskata periodā
 

Aprēķinātā darba sa

1. Profesori        

2. Asociētie profesori        

3. Docenti        

4. Lektori        

5. Asistenti        

6. Ārsti        

7. Citi        

  KOPĀ        

Pārējo izdevumu atšifrējums pa konkrētām izdevumu pozīcijām

Nr. 
p. k.

Izdevumu pozīcija Fa

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

   KOPĀ  

     

Sagatavotājs      

  (amats)   (vārds, uzvārds, paraksts)

  Pārskats par  

    (ārstniecības iestādes nosaukums)


